
Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике памяти Г. Косанова среди юниоров 1998 - 1999, юношей и девушек 2000 - 2001, 2002 - 2003 гг.р. 
г. Усть - Каменогорск, легкоатлетический центр "О.Рыпакова" 14.01.2017 - 15.01.2017  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЖЕНЩИНЫ 
Бег 60 м  

Дата: 10.01.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2002 - 2003 
1 Пуляева Ольга 21.02.2003  Риддер 8.20 8.17 1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Безверхова София 10.08.2002  Риддер 8.53 8.43 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Бромат Валерия 25.06.2004  У-Ка 8.53 8.52 2 Весельский Б. Ю. 
4 Дроздова София 01.01.2002  У-Ка 8.63 8.55 2 Устьянцева О. В. 
5 Малькова Ангелина 27.11.2002  У-Ка 8.61 8.56 2 Весельский Б. Ю. 
6 Устинович Элина 12.09.2003  У-Ка 8.68 8.56 2 Кукин П. И. 
7 Николенко Татьяна 02.01.2004  У-Ка 8.63 8.57 2 Весельский Б. Ю. 
8 Кайсанова Айым 12.11.2002  Белоус. 8.65 8.64 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
9 Булучевская Лиза 22.04.2002  У-Ка 8.81   3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

10 Носкова Евгения 11.08.2002  У-Ка 8.85   3 Весельский Б. Ю. 
11 Кузыляк Валерия 27.09.2002  Семей 8.86   3 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
12 Мукушева Наталья 16.07.2002  У-Ка 8.88   3 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
13 Гринвальд Элиза 24.06.2004  У-Ка 8.96   3 Весельский Б. Ю. 
14 Амангельды Камила 17.07.2002  У-Ка 8.97   3 Весельский Б. Ю. 
15 Байзакова Тамила 11.01.2002  Бескарагай 8.97   3 Слоницкая Г. Ю. 
16 Логинова Элина 21.04.2005  У-Ка 9.10   3 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
17 Голубева Анжела 13.11.2002  Семей 9.13   3 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
18 Шилоносова Дарья 02.05.2004  Бескарагай 9.17   1 юн Слоницкая Г. Ю. 
19 Мамонтова Маргарита 24.12.2002  Семей 9.24   1 юн Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
20 Перова Диана 17.04.2004  Риддер 9.35   1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
21 Дудченко Арина 10.01.2004  У-Ка 9.36   1 юн Байтуканов А. Д. 
22 Евтушенко Валерия 01.01.2002  У-Ка 9.36   1 юн Устьянцева О. В. 
23 Динч Анатолия 06.12.2004  У-Ка 9.39   1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
24 Старикова Катерина 27.07.2002  Семей 9.48   1 юн Суханова Е. Ф., Циммерлинг И. Б. 
25 Шелудякова Катерина 26.02.2002  Семей 9.59   1 юн Хижняков И. С., Хижнякова О. И., Хижнякова Е. Л. 
26 Шакирова Шугыла 21.05.2003  У-Ка 9.62   1 юн Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И., Фомин А. 
27 Бондарь Валерия 04.08.2004  У-Ка 9.78   2 юн Кукин П. И. 
28 Колиниченко Тоисия 09.03.2003  У-Ка 9.83   2 юн Весельский Б. Ю. 
28 Даулетбекова Сабина 01.08.2004  У-Ка 10.16   3 юн Кукин П. И. 
30 Даутова Гулдана 01.01.2006 Кокпеты 10.46   3 юн Толкамбаев М. М. 

Девушки 2000 - 2001 
1 Заводина Анастасия 01.05.2000  У-Ка 8.24 8.20 1 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 



2 Майданкина Анна 20.01.2001  У-Ка 8.38 8.37 2 Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 
3 Малежина Светлана 17.06.2000  У-Ка 8.65 8.70 3 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
4 Гринвальд Ева 28.01.2001  У-Ка 8.83 8.77 3 Весельский Б. Ю. 
5 Березутская Анастасия 17.04.2001  У-Ка 8.76 8.95 3 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
6 Ершова Ульяна 12.12.2001  У-Ка 9.29 9.28 1 юн Кукин П. И. 
7 Федькина Кристина 23.07.2000  Семей 9.13 9.31 1 юн Циммерлинг И. Б., Суханова Е. Ф. 
8 Трашкова Ангелина 05.04.2001  Нов.Бух 10.22 н/я 3 юн Биньковская С. В. 

 
Бег 200 м   

Дата: 15.01.2017  
Время: 10:00 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Финал  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2000 - 2001 
1 Егорина Александра 06.10.2001  У-Ка 26.66  1 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
2 Зубенко Анастасия 01.04.2001  У-Ка 27.29  1 Пешко Л. В. 
3 Майданкина Анна 20.01.2001  У-Ка 27.90  2 Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 
4 Ефремова Екатерина 08.06.2000  У-Ка 28.51  2 Весельский Б. Ю. 
5 Рогачева Диана 20.03.2001  У-Ка 28.77  2 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
6 Березутская Анастасия 17.04.2001  У-Ка 28.88  2 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
7 Булучевская Лиза 22.04.2002  У-Ка 29.38  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
8 Гринвальд Ева 28.01.2001  У-Ка 29.91  3 Весельский Б. Ю. 
9 Логинова Элина 21.04.2005  У-Ка 30.24  3 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 

10 Ершова Ульяна 12.12.2001  У-Ка 31.13  3 Кукин П. И. 
Юниорки 

1 Сайфуллина Арина 15.07.1999  У-Ка 28.67  2 Лушпай Р. Б. 
 в/к Харламова Арина 21.07.1997  Риддер  27.65   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 300 м  

Дата: 15.01.2017  
Время: 10:40  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Пуляева Ольга 21.02.2003  Риддер 43.77 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Бричевская Виктория 19.04.2002 АЛО 44.03 2 Волков С.Б. 
3 Безверхова София 10.08.2002  Риддер 44.84 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
4 Малькова Ангелина 27.11.2002  У-Ка 46.54 3 Весельский Б. Ю. 
5 Кайсанова Айым 12.11.2002  Белоус. 46.74 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
6 Кузыляк Валерия 27.09.2001  Семей 47.00 3 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
7 Шатнова Кристина 06.04.2003  У-Ка 47.01 3 Кукин П. И. 
8 Мукушева Наталья 16.07.2002  У-Ка 47.21 3 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 



9 Бобина Валерия 03.11.2003  Риддер 47.72 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
10 Чернышева Анна 10.01.2003  У-Ка 48.49 3 Байтуканов А. Д. 
11 Сухорукова Мария 01.01.2003  У-Ка 49.47 1 юн Устьянцева О. В. 
12 Покладова Полина 12.01.2002  У-Ка 49.57 1 юн Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
13 Перова Диана 17.04.2004  Риддер 49.90 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
14 Полянская Юлия 21.07.2003  Риддер 50.58 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
15 Лопатина Светлана 17.02.2002  Риддер 50.85 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
16 Кумашова Жулдуз 13.01.2004  У-Ка 51.04 1 юн Лушпай Р. Б. 
17 Ермолаева Милена 11.05.2005  Бескарагай 51.51 1 юн Слоницкая Г. Ю. 
18 Мырзагалиева Мадина 06.05.2004  У-Ка 52.26 2 юн Лушпай Р. Б. 
19 Шакирова Шугыла 21.05.2003  У-Ка 52.70 2 юн Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И., Фомин А. 
20 Шилоносова Дарья 02.05.2004  Бескарагай 53.81 2 юн Слоницкая Г. Ю. 
21 Дудченко Арина 10.01.2004  У-Ка 54.92 3 юн Байтуканов А. Д. 
22 Даулетбекова Сабина 01.08.2004  У-Ка 55.45 3 юн Кукин П. И. 
23 Бондарь Валерия 04.08.2004  У-Ка 58.43   Кукин П. И. 

 
Бег 400 м  

Дата: 14.01.2017  
Время: 16:35  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2000 - 2001 
 1 Егорина Александра 06.10.2001  У-Ка 1:00.26  1 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
 2 Митрофанова Регина 18.08.2001  Риддер 1:02.56  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 3 Рогачева Диана 20.03.2001  У-Ка 1:03.74  2 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
 4 Нуриахметова Наталья 21.01.2001  Семей 1:04.65  2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 5 Ефремова Екатерина 08.06.2000  У-Ка 1:04.88  2 Весельский Б. Ю. 
 6 Федькина Кристина 23.07.2000  Семей 1:10.22  3 Циммерлинг И. Б., Суханова Е. Ф. 

Юниорки 
 1 Сайфуллина Арина 15.07.1999  У-Ка 1:03.97  2 Лушпай Р. Б. 

 в/к Харламова Арина 21.07.1997  Риддер 1:00.53   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 в/к Савельева Алина 04.02.1997  Риддер 1:02.53   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 600 м  

Дата: 14.01.2017  
Время: 16:10  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Морозова Кристина 05.10.2002  Белоус. 1:46.22  2 Родионов О.И. 
 2 Шатнова Кристина 06.04.2003  У-Ка 1:49.91  2 Кукин П. И. 
 3 Бобина Валерия 03.11.2003  Риддер 1:53.56  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 



 4 Мамонтова Маргарита 24.12.2002  Семей 1:54.15  3 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 5 Полянская Юлия 21.07.2003  Риддер 1:55.53  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 6 Ермолаева Милена 11.05.2005  Бескарагай 1:56.45  3 Слоницкая Г. Ю. 
 7 Мырзагалиева Мадина 06.05.2004  У-Ка 1:57.38  3 Лушпай Р. Б. 
 8 Сухорукова Мария 01.01.2003  У-Ка 2:07.37  2 юн Устьянцева О. В. 
 9 Лопатина Светлана 17.02.2002  Риддер 2:07.70  2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 10 Кумашева Жулдыз 02.04.2004  У-Ка 2:08.25  2 юн Лушпай Р.Б. 
 11 Дементьева Милана 20.04.2005  Бескарагай 2:26.93   Слоницкая Г. Ю. 

 
Бег 800 м  

Дата: 15.01.2017  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2000 - 2001 
1 Митрофанова Регина 18.08.2001  Риддер 2:26.62 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Нуриахметова Наталья 21.01.2001  Семей 2:35.16 2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
3 Бородулина Евгения 11.09.2000  У-Ка 2:35.81 2 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
4 Мамырбекова Енлек 05.07.2001  У-Ка 2:41.72 3 Пешко Л. В. 
5 Толегенова Аяжан 26.03.2002  У-Ка 2:55.59  1 юн Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
6 Беисхан Алтынай 01.03.2000  У-Ка 3:05.74  1 юн Кукин П. И. 
7 Кайыргазиева Балжан 10.10.2001  У-Ка 3:06.08  2 юн Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 

Юниорки 
1 Дружина Татьяна 21.09.1998  Риддер 2:27.31 2  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 1000 м  

Дата: 15.01.2017  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Морозова Кристина 05.10.2002  Белоус. 3:16.48 2 Родионов О.И. 
2 Ляпина Валерия 22.03.2002 АЛО 3:20.75 3 Волков С.Б. 
3 Медведева Виктория 27.04.2004  У-Ка 3:49.86 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
4 Дементьева Милана 20.04.2005  Бескарагай 4:25.46 3 юн Слоницкая Г. Ю. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 14.01.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2002 - 2003 



1 Толегенова Аяжан 26.03.2002  У-Ка 6:13.43  2 юн  Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
Девушки 2000 - 2001 

1 Бородулина Евгения 11.09.2000  У-Ка 5:45.22 3 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
2 Романова Кристина 25.05.2001  Семей 5:46.24 3 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
3 Кайыргазиева Балжан 10.10.2001  У-Ка 7:17.77   Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 

Юниорки 
1 Дружина Татьяна 21.09.1998  Риддер 5:08.30  2  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 3000 м  

Дата: 15.01.2017  
Время: 12:15  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Сейтханова Мольдир 02.12.1998  Риддер 10:56.12 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Рахимберлина Аружан 20.04.2002 АЛО 10:57.09 2 Волков С.Б. 

в/к Нерознак Татьяна 28.02.1989  У-Ка 9:50.96   Ибраев Т. Т. 
 

Бег 60 м с/б  
Дата: 15.01.2017  
Время: 09:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2002 – 2003 (0.762/8.25) 
1 Кудашкина Екатерина 01.01.2003 АЛО 9.92 2 Волков С.Б. 
2 Булучевская Лиза 22.04.2002  У-Ка 10.03 2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
3 Динч Анатолия 06.12.2004  У-Ка 11.37 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

Девушки 2000 – 2001(0.762/8.50) 
1 Демченко Дарья 20.01.2001  У-Ка 9.43  2 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
1 Малежина Светлана 17.06.2000  У-Ка 9.43  2 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
3 Скрипникова Ирина 29.05.2001  Семей 11.23  1 юн Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

Юниорки  
1 Кем Эрика 12.10.1999  У-Ка 9.77 2  Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И., Толкамбаев М. М. 

 
Эстафета 4х200  

Дата: 14.01.2017  
Время: 18:20  

Место ФИО Область,  
город Результат Разряд 

Девушки 2002 - 2003 
1 Безверхова София, Бобина Валерия, Перова Диана, Пуляева Ольга Риддер 1:52.83  2 
2 Малькова Ангелина, Бромат Валерия, Булучевская Елизавета, Николенко Татьяна У-Ка 1:53.17  2 



3 Ельсукова Светлана, Шелудякова Екатерина, Голубева Анжела, Кузыляк Валерия Семей 2:02.07  3 
Девушки 2000 - 2001 

 1 Заводина Анастасия, Майданкина Анна, Рогачева Диана, Егорина Александра У-Ка 1:50.41   2 
 2 Скрипникова Ирина, Богомолова Маргарита, Романова Кристина, Нуриахметова Наталья Семей 1:59.31   3 

 
Эстафета 4х400  

Дата: 15.01.2017  
Время: 13:00  

Место ФИО Область,  
город Результат Разряд 

Девушки 2000 - 2001 
 1 Матвеева Елизавета, Зубенко Анастасия, Ефремова Екатерина, Мамырбекова Енлек У-Ка 4:17.93 2 
 2 Кузыляк Валерия, Ельсукова Светлана, Скрипникова Ирина, Нуриахметова Наталья Семей 4:40.43 3 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 14.01.2017  
Время: 16:50  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2002 - 2003 
 1 Устинович Элина 12.09.2003  У-Ка 1.50 2 Кукин П. И. 
 2 Голубева Анжела 13.11.2002  Семей 1.30 1 юн Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
 3 Чернышева Анна 10.01.2003  У-Ка 1.30 1 юн Байтуканов А. Д. 
 4 Дудченко Арина 10.01.2004  У-Ка 1.30 1 юн Байтуканов А. Д. 

Девушки 2000 - 2001 
 1 Матвеева Лиза 09.12.2001  У-Ка 1.55 2  Пешко Л. В. 

Юниорки 
 1 Дубовицкая Надежда 12.03.1998  Семей 1.70  КМС Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 
Толкание ядра  

Дата: 14.01.2017  
Время: 12:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2002 – 2003 (3 кг) 
1 Тронтова Елена 15.09.2003  Белоус. 9.72 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Шелудякова Катерина 26.02.2002  Семей 8.60 2 юн Хижняков И. С., Хижнякова О. И., Хижнякова Е. Л. 
3 Толегенова Лейла 06.03.2003  У-Ка 8.00 2 юн Кукин П. И. 
4 Ливенцова Маргарита 17.04.2003  У-Ка 7.99 3 юн Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
5 Хусаинова Айгерим 13.01.2003  У-Ка 7.39 3 юн Лушпай Р. Б. 
6 Евтушенко Валерия 01.01.2002  У-Ка 7.30 3 юн Устьянцева О. В. 



7 Амантаева Динара 20.04.2004  Кокпеты 5.62   Толкабаев М. М. 
8 Турсынова Зарина 20.08.2003  Кокпеты 4.70   Толкамбаев М. М. 

Девушки 2000 – 2001 (3 кг) 
1 Калошина Анастасия 14.08.2001  У-Ка  10.39 3 Кукин П. И. 
2 Демченко Дарья 20.01.2001  У-Ка  9.71 1 юн Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
3 Богомолова Маргарита 05.01.2001  Семей  8.60 2 юн Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
4 Кадылбекова Еркижан 15.11.2000  У-Ка  8.44 2 юн Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
5 Павлова Анастасия 20.10.2000  У-Ка  7.72 3 юн Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 
6 Касымова Томирис 19.12.2000  У-Ка  7.67 3 юн Кукин П. И. 
7 Манабаева Камила 14.09.2001  У-Ка  6.97   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

Юниорки (4 кг) 
1 Кем Эрика 12.10.1999  У-Ка  11.00  2 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И., Толкамбаев М. М. 

 
Тройной прыжок  

Дата: 15.01.2017  
Время: 10:10  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Штуккерт София 01.12.2001  У-Ка 10.96 3 Байтуканов А. Д. 
 2 Скрипникова Ирина 29.05.2001  Семей 10.64 3 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
 3 Богомолова Маргарита 05.01.2001  Семей 10.08 1 юн Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
 4 Успенская Анастасия 19.07.2001  У-Ка  9.99 2 юн Кукин П. И. 
  Павлова Анастасия 20.10.2000 У-Ка 0    Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 

 
Прыжок в длину  

Дата: 14.01.2017  
Время: 12:55  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

Девушки 2002 - 2003 
1 Николенко Татьяна 02.01.2004  У-Ка 4.77 3 Весельский Б. Ю. 
2 Дроздова София 01.01.2002  У-Ка 4.76 3 Устьянцева О. В. 
3 Покладова Полина 12.01.2002  У-Ка 4.62 3 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
4 Бромат Валерия 25.06.2004  У-Ка 4.49 1 юн Весельский Б. Ю. 
5 Мукушева Наталья 16.07.2002  У-Ка 4.40 1 юн Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
6 Носкова Евгения 11.08.2002  У-Ка 4.38 1 юн Весельский Б. Ю. 
7 Амангельды Камила 17.07.2002  У-Ка 4.34 1 юн Весельский Б. Ю. 
8 Гринвальд Элиза 24.06.2004  У-Ка 4.14 2 юн Весельский Б. Ю. 
9 Байзакова Тамила 11.01.2002  Бескарагай 3.73   Слоницкая Г. Ю. 

10 Даутова Гулдана 01.01.2006 Кокпеты 2.86   Толкамбаев М. М. 
Девушки 2000 - 2001 



1 Заводина Анастасия 01.05.2000  У-Ка 5.54  1  Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
2 Штуккерт София 01.12.2001  У-Ка 4.42  1 юн  Байтуканов А. Д. 

 
Спортивная ходьба 3000 м  

Дата: 14.01.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Чешуина Анастасия 01.01.2001 У-Ка 19:58.70 2 юн Глуцкий В.Н. 
2 Беисхан Алтынай 01.03.2000  У-Ка 22:38.20   Кукин П. И. 

 
Бег c/п 2000 м  

Дата: 14.01.2017  
Время: 13:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Ельсукова Светлана 18.05.2002  Семей  8:56.58   Хижняков И. С., Хижнякова О. И., Хижнякова Е. Л. 
 
 
 
 

   
 
                        

Гл. судья I:  ___________________________    П.И. Кукин 
 
                                                                                                                              

Гл. секретарь I:      ___________________________  О.В. Устьянцева 
 


